様式第３号（第９条関係）
令和６年度防犯灯設置費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月　　日

豊　川　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連区又は町内会名,　　　　　)　　　　　　　　町内会
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所　豊川市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　町内会長

 令和　　年　　月　　日付け　豊人生安指令第　　　号で補助金交付決定通知のあった防犯灯設置費補助事業について、下記のとおり実施しました。
記

	交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の内容及び成果

防犯灯の設置等により犯罪の防止及び夜間の避難経路の確保を図った。

	補助事業実施期間

　　　　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	備考

　　　　新設　　　　　灯　（防犯灯のみ　　　灯・専用の支柱付　　　　灯）

　　　　移設　　　　　灯　（防犯灯のみ　　　灯・専用の支柱付　　　　灯）

更新　　　　　灯　（防犯灯のみ　　　灯・専用の支柱付　　　　灯）
　　　　撤去　　　　　灯

添付書類

１　防犯灯設置費の領収書の写し

２　防犯灯設置工事後の現場がわかるもの（写真等）
	確認者氏名　　人権生活安全課交通安全防犯係　主事　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)